เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ^อวัสตุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ทั้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

ปูนชีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน 

มุกดาการซ่าง 2 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๑๒,๗๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ปฏิเวช'วุฒิคักย์ สุขฃี 

(นายปฏิเวชวุฒิคักย์ สุขชี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร